
tr ,W
ñl]nicjpio §J

aabierno de Ca$)tonej

Ciudad de 1a Costa, 1" de agosto de 2019

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCIÓN NO.337I2O1I ACTA NO 2412019

EXPEDIENTE 2019-81-1330-01204

VISTOT solicitud de apoyo pa¡a la realüación del evento Feria "Espacio
de come¡cialización educativa e inclusiva" desarrollada por MIDES -
C.PUE.D con el apoyo del Municipio de Ciudad de la Costa.

CONSIDERANDO I: Que el mismo se va a asignar al Proyecto Económico
Productivo.

CONSIDERANDO II: Que habiéndose obtenido la disponibilidad
presupuestal segú,n el informe de fecha 1o de agosto de 2019 realizado por
el referente presupuestal Cfuistian López, designado por el Concejo.

CONSIDERANDO III: Que habiéndose tratado en la Sesión Ordina¡ia No
24 del 1" de agosto de 2019. Se hace necesario dictar el corespondiente
acto adminishativo.

AIENTO: A 10 plecedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Productiva.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. APROBAR EL GASTO DE $ 15.250 IVA INCLUÍDO GESOS
URUGUAYOS QUINCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA) A LA
EMPRESA'URUBAÑOS' RT]-T 020357800014, POR CONCEPTO DE
CONTRATACIÓN DE 2 BAÑOS QUÍMICOS Y 1BAÑO QUÍMICO
INCLUSIVO CON PERSONAL DE LIMPIEZA, ACCESORIO LI}{ÍNICO
Y PORTA CANDADO, DESDE EL 12 DE AGOSTO AL 19. PARA LA
REALIZACIÓN DEL E\'ENTO FERIA "ESPACIO DE



COMERCIALIZACIÓN EDUCATIVA E INCLUSIVA'EN LA PLAZA S

DE MARZO.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPORESE AL
RFGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFíQUESE.

3. COMUNIQUESE A LA SECRETARIA DE DESARROLLO LOCAL Y
DEMÁS OFICINAS QUE CORRESPONDAN, CUMPLIDO
ARCHÍ\TSE..

: a ti|r!A0 0E LACOSTa

Eol'tH Rl

ONCEJAI
¡TUNI' P]CCIUDAO DF LACOSIA


